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ДОПОЛНУВАЊЕ  на Конкурс за запишување студенти на прв циклус 

универзитетски академски и стручни студии на студиските програми на 

Универзитет „Гоце Делчев” - Штип во учебната 2017/2018 година  

во трет уписен рок 

 

 
 

 

Во согласност со член 108 и член 110 од Законот за високото образование 

(„Службен весник на Република Македонија бр. 35/08, 103/08, 26/09, 83/09, 99/09, 115/10, 

17/11, 51/11, 123/12, 15/13 , 24/13, 41/14, 116/14, 130/14, 10/15, 20/15, 98/15, 145/15, 

154/15, 30/16, 120/16 и 127/16), Правилникот за условите, критериумите и правилата за 

запишување и студирање на прв циклус студии на Универзитетот „Гоце Делчев“ - Штип 

(Универзитетски гласник бр. 26 – пречистени текстови) и Одлуката на Владата на 

Република Македонија за бројот на студенти за запишување во прва година на јавните 

високообразовни установи во учебната 2017/2018 година, Универзитетот „Гоце Делчев” 

- Штип објавува Дополнување на Конкурс за запишување студенти на прв циклус 

универзитетски академски и стручни студии на студиските програми на Универзитет 

„Гоце Делчев” - Штип во учебната 2017/2018  година во трет уписен рок. 

 

 

I. Број на студенти  

 

На единиците на Универзитетот „Гоце Делчев” - Штип во прва година на прв 

циклус универзитетски академски и стручни студии, за кои се стекнува универзитетска 

диплома или професионална диплома, во учебната 2017/2018 година во третиот уписен 

рок дополнително ќе се запише следниов број студенти: 
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ФИЛМСКА АКАДЕМИЈА  20 100/200 / 100/400 / 400 20 

ШТИП  200  400  400  

Современ танц 20 200 / 400 / 400 20 



Пријавување на наведената студиска програма ќе се врши во Штип, во периодот до 14 
септември 2017. 
 
Tестирање на знаењето и умеењето на кандидатите ќе се спроведе на 14 септември. 
 
Содржините за тестирање се следни: 
 
1. Проверка на физичките способности на кандидатот; 
2. Кратка кореографија по сопствен избор;  
3. Кратко интервју 
 
Примените кандидати ќе се запишат на студии на 15 септември. 
 
 


